Территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Прибайкальский район»

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]23.12.2021 г.
	№138
	с. Турунтаево

Об установлении режима работы для территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Прибайкальский район»
в период подготовки и проведения дополнительных выборов
депутата Прибайкальского районного Совета депутатов по
Старо-Татауровскому одномандатному избирательному округу №9

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Закона Республики Бурятия №419-III «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятии» территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Прибайкальский район» РЕШАЕТ:
1. Установить режим работы для территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Прибайкальский район» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата  Прибайкальского районного Совета депутатов по Старо-Татауровскому одномандатному избирательному округу №9 со дня, следующего за днем официального опубликования решения о назначении выборов до дня официального опубликования результатов выборов:
а) в рабочие дни с 10 до 17 часов;
б) в выходные дни и в праздничные дни с 10 до 12 часов;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель комиссии                                                          А.Н.Батурин
Секретарь комиссии                                                                А.В.Шангин
м.п.